BA00418F/32/cs/02.13/10.13
71213821
Návod k obsluze
Liquipoint FTW33
 Limitní spínač hladiny
2
 Obsah
Bezpečnostní pokyny 4

Date:
1 ýrobceAdresa v
2  Objednací kód
4  Sériové číslo
3*
5  Rozšířený objednací kód
6  Název měřicího místa (volitelné)
7  Datum výroby (produkt)
Označení spínacího magnetu
Endress+Hauser
A
B
Endress+Hauser
Montáž
A: Preferovaná montážní poloha
B: Nutno vzít v úvahu možnost
částečného zakrytí snímače nebo
tvoření bublin
7
Příklady montáže
8
1  Ochrana proti přeplnění
2  Ochrana čerpadel proti chodu nasucho
3  Detekce spodní hladiny
1
2
3
Endress+Hauser
M24x1.5
G ½"
15 - 30 Nm
G ", G 1"¾
SD00352F (G 1", G " BA00361F (M24x1.5)¾ )
30 Nm≤
32 mm
32 mm
Endress+Hauser
Montáž
Závity (DIN ISO 228/l)
9
Připojení
Zástrčka M12x1
10
I max. 200 mA
U = 10...30 V
R = externí zátěž
1  BN =  hnědá
2  WT = bílá
3  BU = modrá
4  BK = černá
MAX MIN
0,5 A
L– L+
2 1
3 4
R0,5 A
L– L+
2 1
3 4
R
Endress+Hauser
L+
+ +
L+ L+ L+L– L– L– L–
< 3 V < 3 V
�U <100 µA <100 µA�U
1 1 112 2 44
MAX MIN
(PNP)
ye1
ye2 gn
U– (DC)...
gn
L+